ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Чухломского муниципального

района Костромской области

ПРИКАЗ

от «16» марта 2022 г. № 54

О проведении муниципального этапа

региональной олимпиады школьников по лесоводству в 2022 году

Во исполнение пункта 4. совместного приказа департамента образования и науки

Костромской области и департамента лесного хозяйства Костромской области №130/52 от

03.02.2022 г. «О проведении региональной олимпиады школьников по лесоводству»,

муниципальным органам, осуществляющим управление в сфере образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. МКУ «Методический центр» 18 марта 2022 года по лесоводству провести

муниципальный этап региональной олимпиады школьников по заданиям,

рекомендованным региональной методической комиссией ГБУДО Костромской области

«Эколого-биологический центр «Следово» имени Ю.П. Карвацкого».

2. Утвердить состав муниципальной методической комиссии совместно с жюри

муниципального этапа (Приложение).
3.  Руководителям общеобразовательных организаций МБОУ Чухломская средняя школа

имени А.А. Яковлева (директор Харчикова С.А.), МКОУ Судайская средняя школа имени

Н.Ф. Гусева (директор Филиппова Е.В.) обеспечить 18 марта 2022 года участие

обучающихся в муниципальном этапе региональной олимпиады школьников по

лесоводству.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение

к приказу отдела образования администрации

Чухломского муниципального района
от «16» марта 2022 г. № 54

Состав  муниципальной методической комиссии совместно

с  жюри муниципального этапа региональной олимпиады школьников по лесоводству

в 2022 году

Председатель муниципальной методической комиссии и жюри:

 Павлова А.В., заведующий отделом образования администрации Чухломского

муниципального района.

Члены комиссии и жюри:

 Виноградова Л.А., главный специалист отдела образования администрации

Чухломского муниципального района;

 Сорокина Н.С., старший методист МКУ «Методический центр»;

 Мухина А.В., старший методист МКУ «Методический центр».